

DNA Diagnostic A/S
Voldbjergvej 14, 1., 8240 Risskov

Årsrapport for
Annual report
2021

CVR-nr. 66 11 98 15
Company reg. no. 66 11 98 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2022.

Niels Lomborg
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 9 Selskabsoplysninger
Company information
- 10 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 12 Resultatopgørelse
Income statement
- 13 Balance
Balance sheet
- 17 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 18 Noter
Notes
- 27 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	DNA Diagnostic A/S Voldbjergvej 14, 1. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 66 11 98 15 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 <i>Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Niels Lomborg, Formand Mikkel Sønderup Mogens Sønderup Poul Ernst Rasmussen
Direktion <i>Managing Director</i>	Mogens Sønderup
Revision <i>Auditors</i>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Sumi Holding Aps

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

DNA Diagnostic A/S er en danskejet biotekvirksomhed, der beskæftiger sig med udvikling, forskning, produktion og salg af real-time PCR baserede diagnostiske testkits til brug indenfor Gen/bioteknologi med fokus på human diagnostik bl.a. leukæmi og Covid-19 samt fødevarerikkerhed og dyrevelfærd.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er pr. 31. december 2021 indregnet varebeholdninger for TDKK 2.079, som ikke overholder de krævede og lovede specifikationer, hvilket betyder, at varerne er ukurant. Selskabet har anlagt reklamations sag mod leverandøren i Kina, men der er på nuværende tidspunkt væsentlig usikkerhed omkring udfaldet af reklamationen, og dermed værdien af varerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. -1.366.280 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.420.426 svarende til en soliditetsgrad på 49%.

Grundet den globale nedlukning på grund af Covid-19 på vigtige markeder for os, hvor kundebesøg samt opstart af nye kunder er blevet udskudt, anses resultatet for 2021 som acceptabelt.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Vi forventer et positivt resultat for 2022 grundet øget omsætning på eksisterende samt nye markeder.

Herudover har vi investeret i en ny og styrket salgsorganisation.

The principal activities of the company

DNA Diagnostic A / S is a Danish-owned biotech company that deals with the development, research, production and sale of real-time PCR-based diagnostic test kits used in gene technology / biotechnology for human diagnostic, e.g. leukaemia and COVID-19 as well as food safety and animal welfare.

Uncertainties about recognition or measurement

At 31 December 2021, inventories of DKK 2,079 were recognised which do not meet the required and promised specifications, implying that the products are obsolete. The Company has made a complaint against the supplier in China but at the moment, the outcome of the complaint - and thus the value of the products - is subject to significant uncertainty.

Development in activities and financial matters

The company's income statement for 2021 shows a loss of DKK -1,366,280 and the company's balance sheet per. 31 December 2021 shows an equity of DKK 16,420,426 corresponding to a solvency ratio of 49%.

Due to the global downturn due to Covid-19 in important markets for us, where customer visits as well as start-up of new customers have been postponed, the result for 2021 is considered acceptable.

Objectives and expectations for the coming year

We expect a positive result for 2022 due to increased revenue in existing and new markets.

In addition, we have invested in a new and strengthened sales organization.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	10.999.030	11.343.804
2 Personalemkostninger		
Staff costs	-10.097.716	-9.274.516
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-2.605.882	-2.558.443
Driftsresultat		
Operating profit	-1.704.568	-489.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Income from investments in subsidiaries	-30.403	-4.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	104.914	0
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.313	35.669
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-244.451	-93.269
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-1.873.195	-550.997
4 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	506.915	265.430
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-1.366.280	-285.567
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.366.280	-285.567
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-1.366.280	-285.567

Balance 31. december**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	12.305.364	14.131.244
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i>	<u>5.292.897</u>	<u>4.023.231</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>17.598.261</u>	<u>18.154.475</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>1.874.814</u>	<u>2.119.684</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.874.814</u>	<u>2.119.684</u>
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Investment in subsidiary</i>	365.355	395.758
9 Deposita <i>Deposits</i>	<u>282.066</u>	<u>282.066</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>647.421</u>	<u>677.824</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>20.120.496</u>	<u>20.951.983</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	1.880.944	2.110.256
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	3.408.024	2.924.421
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	677.705	0
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>5.966.673</u>	<u>5.034.677</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	1.329.848	1.385.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	4.546.600	2.262.649
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from subsidiaries</i>	279.326	250.281
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.123.737	600.698
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>7.279.511</u>	<u>4.499.089</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	60.656	11.359
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>13.306.840</u>	<u>9.545.125</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>33.427.336</u>	<u>30.497.108</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver Equity and liabilities	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital Equity		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6.933.000	6.933.000
Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>	186.379	259.754
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	11.209.358	11.047.991
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-1.908.311</u>	<u>-454.039</u>
Egenkapital i alt Total equity	<u>16.420.426</u>	<u>17.786.706</u>
 Hensatte forpligtelser Provisions		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>3.871.516</u>	<u>4.099.105</u>
Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	<u>3.871.516</u>	<u>4.099.105</u>
 Gældsforpligtelser Long term liabilities other than provisions		
10 Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>713.220</u>	<u>819.644</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>713.220</u>	<u>819.644</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver Equity and liabilities	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	581.535	0
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	1.610.894	2.334.791
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	83.200	83.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.037.944	1.793.518
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	1.212.805	109.743
Anden gæld <i>Other payables</i>	7.783.757	3.470.401
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>112.039</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>12.422.174</u>	<u>7.791.653</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>13.135.394</u>	<u>8.611.297</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>33.427.336</u>	<u>30.497.108</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
Uncertainties concerning recognition and measurement
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security
- 12 Eventualposter
Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Revaluation reserve</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020					
<i>Equity 1 January 2020</i>	6.933.000	346.339	10.395.823	397.111	18.072.273
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	-285.567	-285.567
Årets udviklingsomkostninger					
<i>Development costs for the year</i>	0	0	1.737.393	-1.737.393	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver					
<i>Depreciation relating to revalued assets</i>	0	-86.585	-1.085.225	1.171.810	0
Egenkapital 1. januar 2021					
<i>Equity 1 January 2021</i>	6.933.000	259.754	11.047.991	-454.039	17.786.706
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	-1.366.280	-1.366.280
Årets udviklingsomkostninger					
<i>Development costs for the year</i>	0	0	161.367	-161.367	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver					
<i>Depreciation relating to revalued assets</i>	0	-73.375	0	73.375	0
	6.933.000	186.379	11.209.358	-1.908.311	16.420.426

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Der er pr. 31. december 2021 indregnet varebeholdninger for TDKK 2.079, som ikke overholder de krævede og lovede specifikationer, hvilket betyder, at varerne er ukurante. Selskabet har anlagt reklamationssag mod leverandøren i Kina, men der er på nuværende tidspunkt væsentlig usikkerhed omkring udfaldet af reklamationen, og dermed værdien af varerne.

At 31 December 2021, inventories of DKK 2,079 were recognised which do not meet the required and promised specifications, implying that the products are obsolete. The Company has made a complaint against the supplier in China but at the moment, the outcome of the complaint - and thus the value of the products - is subject to significant uncertainty.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	9.195.777	8.408.764
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	756.647	747.240
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>145.292</u>	<u>118.512</u>
	<u>10.097.716</u>	<u>9.274.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>15</u>	<u>14</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	244.451	93.269
	<u>244.451</u>	<u>93.269</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Current tax	-279.326	-250.281
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-227.589	-15.149
	<u>-506.915</u>	<u>-265.430</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	23.602.852	23.602.852
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>365.032</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>23.967.884</u>	<u>23.602.852</u>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-9.471.608	-7.317.176
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-2.190.912</u>	<u>-2.154.432</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
<i>Amortisation and writedown end of period</i>	<u>-11.662.520</u>	<u>-9.471.608</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>12.305.364</u>	<u>14.131.244</u>

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af testkits til brug inden for gen/bioteknologi med fokus på forbedret fødevareproduktion og dyrevelfærd. I forbindelse med projekterne har selskabet anvendt egne medarbejdere. Projekterne udvikler sig som planlagt med de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen.

Det er ledelsens forventning, at de igangværende udviklingsprojekter vil kunne bidrage betydeligt til selskabets fremtidige indtjeningsmuligheder. Det er ledelsens forventning, at udviklingsprojekterne kan sælges til eksisterende og nye kunder.

The Company's development projects comprise development of test kits to be used in gene technology/biotechnology focussed on improved food production and animal welfare. The Company's own employees have worked on the projects. The projects are progressing according to plan using the resources allocated by Management to the development.

Management expects the current development projects to contribute significantly to the future earnings of the Company. Moreover, it is Management's expectation that the development projects can be sold to existing and new customers.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects under construction and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	4.023.231	1.795.804
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>1.269.666</u>	<u>2.227.427</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>5.292.897</u>	<u>4.023.231</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>5.292.897</u>	<u>4.023.231</u>

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udvikling af testkits til brug inden for gen/bioteknologi med fokus på forbedret fødevarerproduktion og dyrevelfærd. I forbindelse med projekterne har selskabet anvendt egne medarbejdere. Projekterne udvikler sig som planlagt med de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen.

Det er ledelsens forventning, at de igangværende udviklingsprojekter vil kunne bidrage betydeligt til selskabets fremtidige indtjeningsmuligheder. Det er ledelsens forventning, at udviklingsprojekterne kan sælges til eksisterende og nye kunder.

The Company's development projects comprise development of test kits to be used in gene technology/biotechnology focussed on improved food production and animal welfare. The Company's own employees have worked on the projects. The projects are progressing according to plan using the resources allocated by Management to the development.

Management expects the current development projects to contribute significantly to the future earnings of the Company. Moreover, it is Management's expectation that the development projects can be sold to existing and new customers.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	3.480.181	2.696.875
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>170.099</u>	<u>783.306</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>3.650.280</u>	<u>3.480.181</u>
Opskrivninger primo		
<i>Revaluation opening balance</i>	<u>888.048</u>	<u>888.048</u>
Opskrivninger ultimo		
<i>Revaluation end of period</i>	<u>888.048</u>	<u>888.048</u>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-2.248.546	-1.844.534
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-414.968</u>	<u>-404.011</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
<i>Depreciation and writedown end of period</i>	<u>-2.663.514</u>	<u>-2.248.545</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>1.874.814</u>	<u>2.119.684</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Investment in subsidiary</i>		
Kostpris primo		
<i>Acquisition sum, opening balance opening balance</i>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Årets resultat primo primo		
<i>Revaluations, opening balance opening balance</i>	-4.242	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	<u>-30.403</u>	<u>-4.242</u>
Opskrivninger ultimo		
<i>Revaluation end of period</i>	<u>-34.645</u>	<u>-4.242</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>365.355</u>	<u>395.758</u>
9. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	<u>282.066</u>	<u>282.066</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>282.066</u>	<u>282.066</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>282.066</u>	<u>282.066</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	1.294.755	819.644
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-581.535</u>	<u>0</u>
 <i>Total other payables</i>	 <u>713.220</u>	 <u>819.644</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>713.220</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.610 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 1,610k the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1,000k. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>t.kr. DKK in thousands</u>
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	5.966.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	1.329.848

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

12. Eventualposter**Contingencies****Eventualforpligtelser****Contingent liabilities**

	t.kr. DKK in thousands
Husleje forpligtelser	
<i>Rent liabilities</i>	333
Eventualforpligtelser i alt	
Total contingent liabilities	333

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 263 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 542 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 263k. The leases have 1-60 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 542k.

Sambeskatning**Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sumi Holding Aps, CVR-nr. 30073002, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Sumi Holding Aps, company reg. no 30073002 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

12. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)
Sambeskatning (fortsat)
Joint taxation (continued)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
